
  

 

 Pagina 1 di 1 

 

C.T. SERVIZI S.R.L. 
Società Unipersonale 

 
Codice fiscale 03711250278 – Partita iva 03711250278 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30010 CAVALLINO-TREPORTI VE 

Numero R.E.A 331841 

Registro Imprese di VENEZIA n. 03711250278 

Capitale Sociale € 100.000,00 i.v. 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
( n.2/2025)  

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PER IMPIEGATO QUALIFICATO D’UFFICIO 

 

Addì 15 Gennaio 2025, alle ore 10.00, presso la sede sociale della società, l’Amministratore Unico 

nella persona del Signor Dott. Roberto Ficotto; 

 

PREMESSO che in data 27 novembre 2024, la dipendente ALESSANDRA FRATTER ha 

rassegnato le dimissioni volontarie con decorrenza 18 dicembre 2024;  

 

DATO ATTO che la società ha la necessità di procedere alla copertura di tale figura non essendoci, 

nell’organico attuale, personale con la necessaria esperienza e formazione; 

 

RITENUTO quindi necessario provvedere ad una selezione con avviso pubblico al fine di redigere 

una graduatoria per un posto di impiegato qualificato d’ufficio a tempo indeterminato, livello 3^ del 

CNLL del Commercio; 

 

VISTO il Regolamento per il reclutamento del personale in uso a Ct Servizi;  

 

VISTE le disposizioni di Legge in vigore in materia di assunzione di personale per le società 

controllate da Enti Pubblici; 

 

 

TENUTO CONTO che l’avvicendamento non inciderà sulle spese del personale, come previste dal 

Piano Annuale di Sviluppo 2025 approvato dall’Assemblea del Socio Unico del 3 Dicembre 2024;  
 

DETERMINA 

 

- di indire una selezione pubblica finalizzata alla formazione di una graduatoria per 

l’assunzione di un impiegato qualificato d’ufficio, livello 3^ del CNLL Commercio, 

indeterminato; 

- di approvare l’avviso di selezione e il fac-simile della domanda (allegato A); 

    

 

                L’Amministratore Unico 

                             Dott. Roberto Ficotto   

       


